PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2014                                                                                                                                                 № 889
   О внесении изменений в приложение к постановлению Главы округа Муром от 24.12.2002 № 2022 «Об утверждении «Порядка расчета арендной платы за аренду зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности округа Муром»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 17.12.2002 № 130,
постановляю:

1.Внести  изменения в  приложение к постановлению Главы округа Муром от 24.12.2002 № 2022  «Об утверждении «Порядка расчета арендной платы за аренду зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности округа Муром», изложив подпункт 1.6. пункта 1 в следующей редакции:
«1.6. Ктз- коэффициент типа здания-0,42»
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой  информации.

	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	и.о. начальника отдела по управлению и распоряжению муниципальной собственностью  КУМИ округа Муром
	С.С.Кострикова

	Согласовано:

	Председатель КУМИ округа Муром
	В.А.Раевский

	начальник  правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

      Файл сдан:

зав.  информационно-компьютерным отделом

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: О внесении изменений в приложение к постановлению Главы округа Муром от 24.12.2002 № 2022 «Об утверждении «Порядка расчета арендной платы за аренду зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности округа Муром»
	Разослать:
	В дело, КУМИ о.Муром-2, Финансовое управление, МАУ ТРК.;  5 экз.